

§ 23

Dnr KS/2018:34

Politisk organisation, strategisk lokalförsörjning**Bakgrund**

Mjölby kommun är en expansiv kommun som det senaste året ökat med över 300 invånare. Det är positivt och skapar nya förutsättningar för att vår kommun utvecklas.

Sammanfattning

Idag finns en tjänstemannagrupp kallad ”strategisk plangrupp” där tjänstepersoner från olika förvaltningar arbetar med ett långsiktigt perspektiv för att tillgodose lokalbehovet i kommunen.

Kommunstyrelsens arbetsutskott ställer sig bakom förslaget från ordförande Cecilia V. Burenby om att tillskapa en politisk grupp med syfte att bereda budgetarbetet och framtagandet av investeringsbudget, översiktsplan och detaljplaner.

Beslutsunderlag

Skrivelse till kommunstyrelsen, från Cecilia V. Burenby.

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att ta fram ett förslag till en politisk styrgrupp.

—

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen
Akten

Till kommunstyrelsen Mjölby kommun den 15 januari 2018

Mjölby är en expansiv kommun som det senaste året ökat med över 300 invånare. Detta är en mycket positiv trend som skapar nya förutsättningar för vår kommun att utvecklas. Vi har ett näringsliv i kommunen som också utvecklas och nya invånare ger större möjlighet till kompetensförsörjning. Med fler invånare ökar också kundunderlaget för våra företag och ger möjligheter till ökad serviceutbud för de som verkar och bor i kommunen. Till budgetarbetet 2017 tog kommunen tillsammans med Statisticon fram en befolkningsprognos som visar på en fortsatt positiv utveckling. Men, det skapar också utmaningar i planeringen av lokaler. Hur kommer trycket på förskola och grundskola att utvecklas? Hur kommer efterfrågan på våra äldreboende och trygghetsboenden att se ut. Med fler invånare och flera bostadsområden behöver vi bygga ut räddningstjänsten? Frågorna är många och arbetas med kontinuerligt i alla verksamheter.

Idag har vi en tjänstepersonsgrupp kallad "strategiska plangruppen" här har vi tjänstepersoner från olika förvaltningar som med ett långsiktigt perspektiv arbetar över förvaltningsgränserna med dessa frågor. Under denna grupp finns även en tjänstepersonsgrupp som övergripande arbetar med lokalförsörjning. Denna motsvarighet behöver även inrättas på politisk nivå för att på ett bättre sätt arbeta proaktivt med dessa frågor. I den politiska gruppen behöver det finnas en bred representation från nämnderna, det behöver även finnas representanter från oppositionen för att förankra de långsiktiga strategierna. Gruppen blir en beredning till budgetarbetet och framtagandet av investeringsbudget, översiktsplan och detaljplaner.

Vi ger därför kommundirektören i uppdrag att ta fram förslag på hur en sådan politisk styrgrupp skulle kunna se ut.



Cecilia V Burenby kommunstyrelsen Mjölby kommun